
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 от 

 

117.11.2023 

 

№ 

 

893 

г. Оха 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 17.07.2014 № 463 «О 

создании рабочей группы» и 

об утверждении состава 

рабочей группы по 

рассмотрению вопросов, 

касающихся определения 

перечня объектов 

недвижимого имущества, 

расположенных на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

в отношении которых 

налоговая база определяется 

как кадастровая стоимость 
 

 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области от 

21.11.2014 № 574 «О некоторых вопросах, касающихся определения перечня 

объектов недвижимого имущества, расположенных на территории 

Сахалинской области, в отношении которых налоговая база определяется как 

 

 

 



кадастровая стоимость», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 17.07.2014                 

№ 463 «О создании рабочей группы».  

2. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению вопросов, 

касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества, 

расположенных на территории муниципального образования городской 

округ «Охинский», в отношении которых налоговая база определяется как 

кадастровая стоимость (прилагается). 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

www.adm-okha.ru. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя ликвидационной комиссии комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» Шальнёва И.А. 

 

И. о. главы муниципального                                                   И.А. Шальнёв 

образования городской округ  

«Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

от «17» ноября 2023 № 893  

 

 

 

Состав рабочей группы 

по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов 

недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский», в отношении которых налоговая 

база определяется как кадастровая стоимость 

 

Шальнёв И.А. – первый заместитель главы муниципального образования 

городской округ «Охинский», первый заместитель главы администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

Гринченко М.А. – заместитель председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

Санькова М.А. – консультант комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

 

Гаджиева С.Ю. – начальник отдела прогнозирования, экономического 

развития и предпринимательства комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

 

Васильченко Н.Н. – консультант отдела прогнозирования, экономического 

развития и предпринимательства комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

 

Шахова С.А. – начальник отдела доходов бюджета и финансирования 

производственной сферы финансового управления муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

 

 

 


